
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

大滝根山（4）警衛所新設測量調
査
福島県双葉郡川内村
R4.8.6～R4.11.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月5日
第一航業（株）
東京都杉並区和泉１－
２２－１９

6011301004311 一般競争入札 3,007,352円 2,255,000円 74.98%

三沢（4）病院等改修建築設計
青森県三沢市
R4.8.4～R5.1.31
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月3日
（株）大有設計
大分県大分市花津留２
－１７２

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

6,424,820円 4,510,000円 70.20%

三沢（4）病院改修設備設計
青森県三沢市
R4.8.4～R5.1.31
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月3日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

13,995,271円 13,838,000円 98.88%

三沢（4）舗装等改修土木設計
青森県三沢市
R4.8.4～R4.11.30
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月3日

（株）協和コンサルタ
ンツ　東北支社
宮城県仙台市青葉区花
京院２－１－１４　花
京院ビルディング

2011001006553
一般競争入札
（総合評価）

9,229,470円 7,392,000円 80.09%

三沢（4）管制塔等改修建築設計
青森県三沢市
R4.8.5～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月4日
（株）大有設計
大分県大分市花津留２
－１７２

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

4,082,556円 3,850,000円 94.30%

三沢（4）管制塔等改修設備設計
青森県三沢市
R4.8.5～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月4日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

21,565,380円 2,112,000円 97.93%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

松島（4）宿舎等改修建築設計
宮城県東松島市
R4.8.5～R5.3.15
設計業務

出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月4日
（株）大有設計
大分県大分市花津留２
－１７２

4320001004328
一般競争入札
（総合評価）

5,043,808円 4,070,000円 80.69%

岩手（4）倉庫新設測量調査
岩手県滝沢市
R4.8.19～R4.11.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月18日

林測量技術コンサルタ
ント（株）
大阪府茨木市五十鈴町
５－３５

5120901013505 一般競争入札 2,688,940円 2,068,000円 76.91%

岩手（4）倉庫新設土質調査
岩手県滝沢市
R4.8.27～R4.11.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日
新協地水（株）
福島県郡山市上伊豆島
１－２７

6380001005450 一般競争入札 3,569,319円 2,862,200円 80.19%

三沢（4）遮蔽壁新設測量調査
青森県三沢市
R4.8.27～R5.2.28
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日

（株）オオバ　東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１４－４

9013201001170 一般競争入札 8,311,532円 5,830,000円 70.14%

福島地本（4）庁舎等解体測量調
査
福島県福島市
R4.8.27～R4.11.30
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日

（株）いずみエンジニ
アリング
宮城県仙台市泉区野村
字鐙坂１５

2370001011643 一般競争契約 2,323,508円 1,738,000円 74.80%

三沢（4）遮蔽壁等新設土質調査
青森県三沢市
R4.8.27～R5.2.28
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日

大和探査技術（株）東
北支店
宮城県仙台市宮城野区
福室２－５－５５

8010601025692 一般競争契約 7,386,645円 5,995,000円 81.16%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

装備下北（4）整備場新設等電気
その他工事
青森県下北郡東通村
R4.8.27～R5.12.20
電気工事

出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日

（株）ミワ電工
青森県五所川原市大字
漆川字袖掛１５３－１
４

2420001008139
一般競争入札
（総合評価）

203,765,307円 198,000,000円 97.17%

三沢米軍（4）格納庫（0417）新
設土質調査
青森県三沢市
R4.8.31～R5.2.28
調査業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月30日
新協地水（株）
福島県郡山市上伊豆島
１－２７

6380001005450 一般競争入札 4,616,549円 3,704,800円 80.25%

岩手（4）倉庫新設等建築設計
岩手県滝沢市
R4.8.27～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月26日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区上
杉１－１６－８

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

4,349,501円 3,960,000円 91.04%

岩手外（4）倉庫新設等土木設計
岩手県滝沢市、秋田県男鹿市
R4.8.30～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月29日

（株）オオバ　東北支
店
宮城県仙台市青葉区二
日町１４－４

9013201001170
一般競争入札
（総合評価）

7,306,081円 5,816,800円 79.62%

加茂外（4）火薬庫新設等設備設
計
秋田県男鹿市、岩手県滝沢市
R4.8.30～R5.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月29日

（株）総合設備コンサ
ルタント　仙台事務所
宮城県仙台市宮城野区
榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

7,796,627円 7,700,000円 98.76%

三沢米軍（4）管理棟（0436）新
設土木工事
青森県三沢市
R4.8.31～R5.9.30
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月30日
（有）睦建設
青森県三沢市南町３－
３１－２６９２

1420002019004
一般競争入札
（総合評価）

165,274,063円 165,000,000円 99.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／4）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

令和４年度陸上自衛隊仙台駐屯地
東宮城野宿舎施設測量等業務
宮城県仙台市
R4.8.6～R4.11.30
測量等業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年8月5日
土木地質(株)
宮城県仙台市泉区本田
町１３－３１

3370001000967 一般競争入札 2,961,189円 1,100,000円 37.15%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（4／4）


